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herved tillige taget i Betragtning, at Posten fra 1. April tænkes besat med en gift Tjeneste- 
mand, medens den hidtidige Indehaver var ugift. 

Washington. Legationssekretærens Udetillæg foreslaas forhøjet med 800 Kr., 
navnlig under Hensyn til hans Forsørgerpligter. 

Mexico City. Gesandtens Udetillæg foreslaas nedsat med 1 000 Kr. under Hensyn 
til Kursfaldet for mexikanske Pesos. Da Legationssekretæren i Aarets Løb har indgaaet 
Ægteskab, og der endnu savnes Grundlag for at bedømme, om Lønnen er passende for 
en gift Tjenestemand, har man foreløbig ment at burde se bort fra en Regulering af dennes 
Udetillæg. 

Buenos Aires. Som Følge af Kursfaldet for argentinske Pesos foreslaas Gesandtens 
Udetillæg nedsat med 500 Kr. Man har herved taget i Betragtning, at dette Udetillæg, 
der i 1932-33 blev nedsat væsentligt, ikke siden er forhøjet. 

Tokio. Under Hensyn til den forholdsvis betydelige Prisstigning foreslaas Ge- 
sandtens Udetillæg forhøjet med 1 200 Kr. 

Shanghai. Sekretærens Udetillæg foreslaas nedsat med 1 000 Kr. under Hensyn 
til, at Posten pr.' 1. April vil blive besat med en ung, ugift Tjenestemand. 

Sydney. Under Hensyn dels til Prisstigningen og dels til personlige Forhold 
foreslaas Generalkonsulens og Sekretærens Udetillæg forhøjet med 600 Kr. hver. 

Johannesburg. Under Hensyn dels til den stedfundne Prisstigning og dels til 
Vicekonsulens Forsørgerpligter foreslaas Udetillægget forhøjet med 1 500 Kr. 

Udetillæggenes samlede Sum i Henhold til Nævnets Indstilling af 8. Marts 1938 
udgjorde 1 300 900 Kr., hvortil kommer en Merudgift paa 3 200 Kr. i Anledning af, at 
Legationssekretærstillingen i Prag er omdannet til en selvstændig Gesandtstilling, i alt 
1 304 100 Kr. De foreslaaede Forhøjelser andrager 13 000 Kr., de foreslaaede Nedsæt- 
telser 4 600 Kr., saaledes at den samlede Udgift herefter bliver 1 312 500 Kr. aarlig. 

Nævnet er ved foranstaaende Forslag gaaet ud fra, at der fortsat ydes Dækning 
for 90 pCt. af det Kurstab, Tjenestemændene lider ved Omveksling af deres Lønninger 
m. v. Merudgiften til Kursgodtgørelse ved de foreslaaede Forandringer i Udetillæggene 
kan anslaas til ca. 1 8,00 Kr. 

Nævnet har endvidere ment at burde bringe i Forslag, at der i Anledning af 
Verdensudstillingen i New York, Golden Gate Udstillingen i San Francisco og de Begiven- 
heder, der staar i Forbindelse hermed, ydes midlertidige Tillæg, kun gældende for Finans- 
aaret 1939-40, til nedennævnte Tjenestemænd i Amerikas Forenede Stater, idet de 
paagældende Tjenestemænd paa Grund af det særlig høje Prisniveau ellers vanskeligt 
vil kunne udrede de Ekstraudgifter, der herved paaføres dem: 

Gesandten i Washington 3 000 Kr. 
Generalkonsulen i New York 3 000 홢 
Vicekonsulen i New York 2 000 홢 
Sekretæren i New York 800 홢 
Konsulen i San Francisco 1 500 홢 
Konsulen i Chicago 800 홢 

I a l t . . .  11100 Kr. 

Under Henvisning til foranstaaende foreslaar Nævnet, at der i Perioden 1. April 
1939-31. Marts 1940 tillægges de udsendte Tjenestemænd de i vedlagte Bilag anførte 
Udetillæg, og at der herudover ydes de forannævnte midlertidige Tillæg til Tjenestemænd 
i Amerikas Forenede Stater, samt at der i nævnte Periode ydes Tjenestemændene Kurs- 
godtgørelse som ovenfor anført. 

P. N. V. 

K. H. Kofoed .  
Til Udenrigsministeriet. 
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